
Łódź, 11 grudnia 2020 r. 

 

ZP/ŁOW NFZ/3/2020 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający, Łódzki Oddział 

Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia w Łodzi informuje, że w postępowaniu prowadzonym 

na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na Ochronę 

osób i mienia Łódzkiego Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia”, 

nr postępowania: ZP/ŁOW NFZ/3/2020, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę złożoną przez 

nw. Wykonawcę: 

 

STEKOP S.A. 

ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa 

 

Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w ustawie 

Pzp oraz Ogłoszeniu o zamówieniu na usługi społeczne i została oceniona jako najkorzystniejsza w 

oparciu o podane w Ogłoszeniu kryteria wyboru. 

 

Informacja o Wykonawcach, którzy złożyli ofertę w przedmiotowym postępowaniu oraz przyznanej 

punktacji w poszczególnych kryteriach oceny ofert i łączna punktacja w kolejności przyznanych 

punktów: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres 

Wykonawcy 

Cena 

brutto 

oferty 

Kryteria oceny ofert 

Łączna 

ilość 

punktów 

Liczba pkt 

w kryteriu

m - Cena 

Liczba pkt 

w kryterium - 

Czas dojazdu 

grupy 

interwencyjnej 

do obiektów 

Zamawiająceg

o 

Liczba pkt 

w kryterium 

- Posiadanie 

ważnego 

certyfikatu 

ISO 

9001:2015 

Liczba pkt 

w kryterium 

- Posiadanie 

pozwolenia 

radiowego 

na używanie 

radiowych 

(…) 

2. 

„STEKOP” S.A. 

ul. Mołdawska 9 

02-127 Warszawa 

323 872,67 85,00 5 5 5 100,00 

3. 

Agencja Ochrony 

Eskort Sp. z o.o. 

ul. Obywatelska 201 

94-111 Łódź 

329 659,00  83,51 5 5 5 98,51 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 1 pkt 12 ustawy Pzp wykluczył 

z postępowania Wykonawcę - Agencję Ochrony Kowalczyk Sp. z o.o., ul. Chmielna 34, 00-020 

Warszawa który złożył ofertę nr 1. 

 

 

 

 

 

 

tel.: 042 275 40 03, fax: 042 275 40 01, e-mail: sekretariat@nfz-lodz.pl 

Łódzki Oddział Wojewódzki, ul. Kopcińskiego 58, 90-032 Łódź 

www.nfz.gov.pl 



 

UZASADNIENIE: 

Zamawiający dwukrotnie wzywał Wykonawcę do przedstawienia dokumentów potwierdzających 

posiadanie własnej grupy interwencyjnej na terenie miasta Łódź, co było warunkiem udziału 

w postępowaniu wskazanym w pkt 4 Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne. 

Wykonawca dwukrotnie odpowiadał na wezwania Zamawiającego nie przedstawiając dokumentów 

potwierdzających posiadanie grupy interwencyjnej będącej specjalistyczną, uzbrojona formacją 

ochronną definiowaną w rozporządzeniu MSWiA z dn. 21.10.2011 (t.j. .Dz.U. 2015 poz. 992 ze zm.) 

w sprawie zasad uzbrojenia specjalistycznych uzbrojonych formacji ochronnych i warunków 

przechowywania i ewidencjowania broni i amunicji. 

Tym samym Wykonawca nie wykazał spełniania warunków udziału w postępowaniu. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na podstawie art. 24 ust. 4 Pzp oferty Wykonawców 

wykluczonych z postępowania uznaje się za odrzucone. 

 

 

Zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Zamawiającego: 

https://www.nfz.gov.pl/biuletyn-informacji-publicznej-lodzkiego-ow-nfz/zamowienia-publiczne/ 

 

 

PRZEWODNICZĄCY KOMISJI 

 

(-) Piotr Grzegorzewski 

 

https://www.nfz.gov.pl/biuletyn-informacji-publicznej-lodzkiego-ow-nfz/zamowienia-publiczne/

